
                                                                    
 

2021年５月 17日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明 

（コード番号：2424 東証・名証第一部） 

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行 

  （TEL 052-446-5338） 

 

 

「株主様向け特別優待お食事会」開催中止のお詫び 

及び「株主様ご飲食優待券」への優待内容変更のご案内 
 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、弊社の会場及び事業活動へのご理解を深めていただきたいという想いのもと、株主優待の一環と

して「株主様向け特別優待お食事会」の実施を予定しておりました。 

しかし、この度の新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、株主の皆様の健康と安全を考慮した結果、

2020年７月期株主優待の「株主様向け特別優待お食事会」の中止を決定いたしました。 

楽しみにされていた株主の皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

また、その代わりといたしまして、弊社の運営するレストランでご利用いただける「株主様ご飲食優待券」

を進呈いたしますので、郵送にて送付させていただきます。   

 

今後ともより一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ブラス IR 室 吉橋 TEL：052-446-5338（平日 10 時～17 時） 


